
证券代码：000662      证券简称：天夏智慧     公告编号：2019-062 

 

天夏智慧城市科技股份有限公司 

关于 2019 年半年度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

天夏智慧城市科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 8

月 31 日披露的《2019 年半年度报告》，因工作人员失误，2019 年半年

度报告全文第六节的“三、公司股东数量及持股情况”中的“报告期

末普通股股东总数”误填写为股份总数，现对相关内容更正如下： 

原内容： 

三、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股股东总

数 
1,093,097,734 

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 

报告期

末持有

的普通

股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有

限售条

件的普

通股数

量 

持有无限

售条件的

普通股数

量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

锦州恒越投

资有限公司 

境内非国有法

人 
16.41% 

179,339,

000 
0 0 

179,339,0

00 
冻结 179,339,000 

西藏朝阳投

资有限公司 

境内非国有法

人 
15.80% 

172,751,

760 
0 0 

172,751,7

60 
质押 172,751,760 

北京浩泽嘉

业投资有限

公司 

境内非国有法

人 
9.40% 

102,704,

613 
0 0 

102,704,6

13 
冻结 102,704,613 



安徽京马投

资有限公司 

境内非国有法

人 
7.50% 

81,940,5

56 
0 0 

81,940,55

6 
冻结 81,903,678 

成都市川宏

燃料有限公

司 

境内非国有法

人 
7.10% 

77,649,9

82 

-10，753，

989 
0 

77,649,98

2 
质押 77,649,981 

广西索芙特

科技股份有

限公司 

境内非国有法

人 
6.92% 

75,619,3

82 

-5，922，

972 
0 

75,619,38

2 
质押 39,714,538 

江阴浩然明

达投资中心

（有限合伙） 

境内非国有法

人 
3.81% 

41,601,8

69 
0 0 

41,601,86

9 
质押 41,601,869 

上海谷欣投

资有限公司 

境内非国有法

人 
3.76% 

41,072,4

25 

-10，929，

911 
0 

41,072,42

5 
质押 41,072,336 

聂宗道 境内自然人 0.79% 
8,618,31

9 

-1，364，

899 
0 8,618,319   

香港中央结

算有限公司 
境外法人 0.70% 

7,636,42

5 
+6030353 0 7,636,425   

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名普通股股

东的情况（如有）（参见注 3） 

2016 年 4 月 7 日公司发行股份 552,855,245 股上市，股东锦州恒越投资有限

公司、西藏朝阳投资有限公司、北京浩泽嘉业投资有限公司、成都市川宏

燃料有限公司、安徽京马投资有限公司、上海谷欣投资有限公司、江阴浩

然明达投资中心（有限合伙）因配售新股成为前十名股东，新增股份为有

限售条件流通股，相关特定投资者认购的本次发行股份自上市之日起三十

六个月内不得转让，可上市流通时间为 2019 年 4 月 8 日。 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

公司上述股东中，实际控制人梁国坚和张桂珍合计持有广西索芙特科技股

份有限公司 95%的股份、梁国坚持有锦州恒越投资有限公司 51%的股份，

因此，广西索芙特科技股份有限公司与锦州恒越投资有限公司构成关联关

系。 

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

锦州恒越投资有限公司 179,339,000 人民币普通股 179,339,000 

西藏朝阳投资有限公司 172,751,760 人民币普通股 172,751,760 

北京浩泽嘉业投资有限公司 102,704,613 人民币普通股 102,704,613 

安徽京马投资有限公司 81,940,556 人民币普通股 81,940,556 

成都市川宏燃料有限公司 77,649,982 人民币普通股 77,649,982 

广西索芙特科技股份有限公

司 
75,619,382 人民币普通股 75,619,382 

江阴浩然明达投资中心（有限

合伙） 
41,601,869 人民币普通股 41,601,869 

上海谷欣投资有限公司 41,072,425 人民币普通股 41,072,425 

聂宗道 8,618,319 人民币普通股 8,618,319 

香港中央结算有限公司 7,636,425 其他 7,636,425 



前 10 名无限售条件普通股股

东之间，以及前 10 名无限售

条件普通股股东和前 10 名普

通股股东之间关联关系或一

致行动的说明 

公司上述股东中，实际控制人梁国坚和张桂珍合计持有广西索芙特科技股

份有限公司 95%的股份、梁国坚持有锦州恒越投资有限公司 51%的股份，

因此，广西索芙特科技股份有限公司与锦州恒越投资有限公司构成关联关

系。除以上情况外，公司未知其他前十名无限售流通股东之间，以及前十

名无限售流通股股东和前 10 名股东之间是否存在关联关系，也未知是否属

于一致行动人。 

前 10 名普通股股东参与融资

融券业务股东情况说明（如

有）（参见注 4） 

排名第九的股东聂宗道，共持有 8,618,319 股，其中普通证券账户持有数量

4,914,520 股,投资者信用证券账户持有数量 3，703，799 股。 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

 

更正后内容 ： 

三、公司股东数量及持股情况 

单位：股 

报告期末普通股股东总

数 
30,581 

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8） 

0 

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 

报告期

末持有

的普通

股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有

限售条

件的普

通股数

量 

持有无限

售条件的

普通股数

量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

锦州恒越投

资有限公司 

境内非国有法

人 
16.41% 

179,339,

000 
0 0 

179,339,0

00 
冻结 179,339,000 

西藏朝阳投

资有限公司 

境内非国有法

人 
15.80% 

172,751,

760 
0 0 

172,751,7

60 
质押 172,751,760 

北京浩泽嘉

业投资有限

公司 

境内非国有法

人 
9.40% 

102,704,

613 
0 0 

102,704,6

13 
冻结 102,704,613 

安徽京马投

资有限公司 

境内非国有法

人 
7.50% 

81,940,5

56 
0 0 

81,940,55

6 
冻结 81,903,678 

成都市川宏

燃料有限公

司 

境内非国有法

人 
7.10% 

77,649,9

82 

-10，753，

989 
0 

77,649,98

2 
质押 77,649,981 

广西索芙特 境内非国有法 6.92% 75,619,3 -5，922， 0 75,619,38 质押 39,714,538 



科技股份有

限公司 

人 82 972 2 

江阴浩然明

达投资中心

（有限合伙） 

境内非国有法

人 
3.81% 

41,601,8

69 
0 0 

41,601,86

9 
质押 41,601,869 

上海谷欣投

资有限公司 

境内非国有法

人 
3.76% 

41,072,4

25 

-10，929，

911 
0 

41,072,42

5 
质押 41,072,336 

聂宗道 境内自然人 0.79% 
8,618,31

9 

-1，364，

899 
0 8,618,319   

香港中央结

算有限公司 
境外法人 0.70% 

7,636,42

5 
+6030353 0 7,636,425   

战略投资者或一般法人因配

售新股成为前 10 名普通股股

东的情况（如有）（参见注 3） 

2016 年 4 月 7 日公司发行股份 552,855,245 股上市，股东锦州恒越投资有限

公司、西藏朝阳投资有限公司、北京浩泽嘉业投资有限公司、成都市川宏

燃料有限公司、安徽京马投资有限公司、上海谷欣投资有限公司、江阴浩

然明达投资中心（有限合伙）因配售新股成为前十名股东，新增股份为有

限售条件流通股，相关特定投资者认购的本次发行股份自上市之日起三十

六个月内不得转让，可上市流通时间为 2019 年 4 月 8 日。 

上述股东关联关系或一致行

动的说明 

公司上述股东中，实际控制人梁国坚和张桂珍合计持有广西索芙特科技股

份有限公司 95%的股份、梁国坚持有锦州恒越投资有限公司 51%的股份，

因此，广西索芙特科技股份有限公司与锦州恒越投资有限公司构成关联关

系。 

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

锦州恒越投资有限公司 179,339,000 人民币普通股 179,339,000 

西藏朝阳投资有限公司 172,751,760 人民币普通股 172,751,760 

北京浩泽嘉业投资有限公司 102,704,613 人民币普通股 102,704,613 

安徽京马投资有限公司 81,940,556 人民币普通股 81,940,556 

成都市川宏燃料有限公司 77,649,982 人民币普通股 77,649,982 

广西索芙特科技股份有限公

司 
75,619,382 人民币普通股 75,619,382 

江阴浩然明达投资中心（有限

合伙） 
41,601,869 人民币普通股 41,601,869 

上海谷欣投资有限公司 41,072,425 人民币普通股 41,072,425 

聂宗道 8,618,319 人民币普通股 8,618,319 

香港中央结算有限公司 7,636,425 其他 7,636,425 

前 10 名无限售条件普通股股

东之间，以及前 10 名无限售

条件普通股股东和前 10 名普

通股股东之间关联关系或一

致行动的说明 

公司上述股东中，实际控制人梁国坚和张桂珍合计持有广西索芙特科技股

份有限公司 95%的股份、梁国坚持有锦州恒越投资有限公司 51%的股份，

因此，广西索芙特科技股份有限公司与锦州恒越投资有限公司构成关联关

系。除以上情况外，公司未知其他前十名无限售流通股东之间，以及前十

名无限售流通股股东和前 10 名股东之间是否存在关联关系，也未知是否属

于一致行动人。 



前 10 名普通股股东参与融资

融券业务股东情况说明（如

有）（参见注 4） 

排名第九的股东聂宗道，共持有 8,618,319 股，其中普通证券账户持有数量

4,914,520 股,投资者信用证券账户持有数量 3，703，799 股。 

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易 

□ 是 √ 否  

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

 

除上述更正内容外，公司披露的 2019 年半年度报告全文的其他内

容均不变。因本次更正给广大投资者带来的不便，公司董事会表示诚

挚的歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

    

天夏智慧城市科技股份有限公司 

                                董事会 

2019 年 9月 6日 


	三、公司股东数量及持股情况
	三、公司股东数量及持股情况

